MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO– 202601

ATA Nº 03/2025

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, a  Comissão de Seleção do Curso

Mestrado  Acadêmico  em  Administração,  composta  pelos(as)  professores(as)  doutores(as)  Cristine

Hermann Nodari, Cristiane Froehlich, Paola Schmitt Figueiró e Serje Schmidt, reuniu-se para deliberar

sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do processo seletivo.  A seguir, a relação

final  de  candidatos(as)  selecionados(as)  na  segunda  etapa,  em  ordem  classificatória,  bem  como  a

indicação do(a) orientador(a):

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MESTRADO

CANDIDATO (A) ORIENTADOR (A)

TAUANA COELHO RODRIGUES CRISTINE HERMANN NODARI
CHEILA BETINA SCHILLING DOS SANTOS SERJE SCHMIDT

LUÍSA ALBERTON CORRÊA LUCIENE EBERLE
LIZIANE FREITAS COLORIO DUSAN SCHREIBER

MARIA EDUARDA FINGER TOIGO LUCIENE EBERLE
ISABELA GOMES GUZZON MOEMA PEREIRA NUNES

DÉBORA MARTINS RIBEIRO MARIA CRISTINA BOHNENBERGER
ROGER LUIS FERREIRA SERJE SCHMIDT

FABIO MEDEIROS DUARTE MARCELO CURTH
RUTE ELISA DE BARROS DUSAN SCHREIBER

BARBARA RAYANNE FIOR CRISTINE HERMANN NODARI
ANA LUIZE LEAL JACOB CRISTIANE FROEHLICH

ALDO ANDREI CARDOSO CRISTINE HERMANN NODARI
EDUARDO HERBERTS DE SOUZA MOEMA PEREIRA NUNES

EVERTON FIGUEIREDO ALEXANDRE MARCELO CURTH

            Novo Hamburgo, 17 de dezembro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Cristine Hermann Nodari
Coordenadora do Mestrado Acadêmico

em Administração
Com ciência da Comissão, composta por:

 Prof.ª Dr.ª Cristiane Froehlich
Prof.ª Dr.ª Paola Schmitt Figueiró

Prof. Dr. Serje Schmidt

		2025-12-17T15:41:30-0300